

Lavpris-laase.dk ApS
Merkurvej 6
4700 Næstved

CVR-nummer 30204727

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. november 2020

Leif Edmund Frøsig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Lavpris-laase.dk ApS
Merkurvej 6
4700 Næstved

Telefon: 70227206
Hjemstedskommune: Næstved
CVR-nummer: 30204727
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Thomas Duus Jürgensen
Leif Edmund Frøsig

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter virksomhed med køb, salg og montering af alt indenfor låse-service, alarmer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har konstateret en fejl i sidste års indregning af varebeholdninger, idet en del af lageret blev indregnet til en for høj kostpris. Varebeholdningerne var sidste år indregnet TDKK 257 for højt, og sidste års resultat før skat dermed tilsvarende for højt. Efter skat er beløbet TDKK 200. I den forbindelse er sammenligningstallene korrigeret således, at varelageret er reduceret med TDKK 257, skyldig selskabsskat er reduceret med TDKK 57 og egenkapital er reduceret med TDKK 200.

Årets resultat er et overskud på TDKK 407 mod et overskud på TDKK 659 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 934.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	4.627.846	4.365
1	Personaleomkostninger	-3.736.426	-3.050
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-111.498	-314
	Resultat før finansielle poster	779.923	1.002
	Finansielle indtægter	25.332	103
	Finansielle omkostninger	-276.543	-261
	Resultat før skat	528.712	844
	Skat af årets resultat	-121.547	-185
	Årets resultat	407.165	659
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	200.000	1.050
	Overført resultat	207.165	-391
	Resultatdisponering i alt	407.165	659

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Indretning af lejede lokaler	82.291	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	291.931	173
	Materielle anlægsaktiver	374.222	173
	Deposita	47.147	47
	Finansielle anlægsaktiver	47.147	47
	Anlægsaktiver i alt	421.369	220
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.635.917	4.117
	Varebeholdninger	4.635.917	4.117
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	425.111	642
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	909
	Udsudte skatteaktiver	0	7
	Andre tilgodehavender	1.473	0
2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	79
	Periodeafgrænsningsposter	141.409	23
	Tilgodehavender	567.994	1.659
	Likvide beholdninger	4.890	3
	Omsætningsaktiver i alt	5.208.801	5.779
	Aktiver i alt	5.630.170	5.999

		2019/20	2018/19
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	525.000	525
	Overført resultat	208.881	2
	Foreslået udbytte	200.000	1.050
3	Egenkapital i alt	933.881	1.577
	Hensættelser til udskudt skat	31.257	0
	Hensatte forpligtelser	31.257	0
	Selskabsskat	23.929	192
4	Langfristede gældsforpligtelser	23.929	192
	Kreditinstitutter	2.264.404	2.095
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.164.968	1.407
	Gæld til associerede virksomheder	903	0
	Selskabsskat	248.336	47
	Anden gæld	960.089	682
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.402	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.641.102	4.231
	Gældsforpligtelser i alt	4.665.031	4.423
	Passiver i alt	5.630.170	5.999
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	3.140.315	2.650		
Pensioner	337.883	202		
Andre omkostninger til social sikring	102.293	98		
Øvrige personaleomkostninger	155.934	101		
Personaleomkostninger i alt	3.736.426	3.050		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	9	8		
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	79		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	0	79		
Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, hvilket ultimo året svarer til 10,05%.				
Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.				
3 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	525	2	1.050	1.577
Udbetalt udbytte	0	0	-1.050	-1.050
Årets resultat	0	207	200	407
Egenkapital ultimo	525	209	200	934
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år			0	0
5 Eventualforpligtelser				
Ingen.				

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en samlet opsigelsesforpligtelse vedrørende husleje på TDKK 99.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på 18-48 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2-5, i alt TDKK 765.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i immaterielle anlægsaktiver, driftsmateriel, varelager og simple fordringer, som i årsrapporten er indregnet med TDKK 5.353 pr. 30. juni 2020.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.
